Ostenditur autem per hoc quod dicitur in libro qui vocatur *Cyar*, ubi dicitur quod arabes diversarum nationum tempore quo Machometus dixit se esse prophetam, miserunt pro eo et petierunt ab eo miracula dicentes^b ei: «Tu scis quod non sunt aliqui homines qui habeant magis strictam civitatem quam nos, nec qui minus habeant de aquis et minus de victualibus vel magis strictam vitam quam nos. Si ergo es sicut tu dicis, quod sis propheta et nuntius Dei, pete pro nobis ad Dominum Deum tuum, qui misit te, quod removeat a nobis istos duos montes qui constringunt nos. Et quod amplificet nobis terram nostram. Et quod manent hic rivi ut sunt rivi terre orientalis. Et quod resuscitet nobis aliquos de patribus nostris, et quod sit unus de illis Coray, quia ille fuit senex verax. Et interrogabimus eos de hoc quod tu dicis: utrum sit verum vel falsum. Et, si dixerint te esse [fol. 52r.] veracem et feceris quod petivimus, credemus tibi». Respondit eis Machometus: «Nom sum vobis missus cum hoc, scilicet miraculis». Item dixerunt ei: «Ex quo hoc non facis nobis accipere tibi ipsi, et pete a Domino Deo tuo quod mittat tecum angelum qui ostendat te esse veracem super hoc quod dicis, et respondeat nobis per te; et pete a Deo tuo quod det tibi palatia^c et thesaurum auri et argenti et sic dicet te de hoc quod vidimus te petere. Tu enim vadis per fora et adquiris victum tuum, sicut nos adquirimus. Et sic cognoscemus gratiam tuam et dignitatem tuam, quam habes apud Dominum tuum, si es nuntius, sicut dicis». Respondit eis Machometus: «Istud non faciam. Non sum ego ille qui petit a Domino Deo^d suo istud et non sum vobis missus cum hoc, sed Deus misit me annuntiantem et premonentem». Item dixerunt sibi: «O Machomete, numquid non sciebat Dominus Deus tuus quod nos sederemus tecum et interrogaremus a te et peteremus et petivimus? Quare ipse Deus non prevenit te et docuit te quid responderes nobis et nuntiaret tibi quod faceret de nobis ex quo non recipiebamus a te illud cum quo venisti ad nos, quod quidam homo de Ymenia,^e qui dicitur Rahmen, docet te hoc, scilicet quod dicis? Et nos per Deum nunquam credemus illi Rahmem». Tunc recessit Machometus tristis rediens ad suos.¹ Item in *Alcorano*, in tractatu *Ascensus*, dicitur quod Arabes petierunt a Machometo similia et adiderunt dicentes ei quod faceret celum cadere super eos. Non dixerat se facturum et tandem respondit quod ipse non erat nisi homo, nuntius, quasi diceret: 'Non possum facere quod petitis'.² Item dicitur in libro qui vocatur *Bochari*, in tractatu *Fidei*, quod Machometus dixit: «Non fuit [fol. 52v.] aliquis propheta cui non sit datum facere miracula propter quod homines credebant ei. Sed illud quod michi datum est fuit inspiratio quam Deus inspiravit michi». ³ Ubi expresse innuit quod non erat sibi datum facere miracula.